қоспалар 

дәрілік 

зат болып 

табылмайды.

1-лот – 1410-ЖКҚЦ мүліктік кешені 2030 ш.м. 
жер телімімен, орналасқан мекенжайы: Қызылорда об­
лысы, Арал қ., Ғ.Мұратбаев к., 43. Кешенге 115,5 ш.м. 
техникалық ғимараты және қоршау кіреді. Бастапқы 
бағасы 827 000 (сегіз жүз жиырма жеті мың) теңге. 
Аукционға қатысу үшін 24 810 (жиырма төрт мың сегіз 
жүз он) теңге кепілдемелік жарна төленуі қажет;

2-лот – 1410-ЖКҚЦ мүліктік кешені 3684 ш.м. жер 
телімімен, орналасқан мекенжайы: Қызылорда облысы, 
Арал қ., Ғ.Мұратбаев к., 49. Кешенге 545,3 ш.м. блок 
аула құрылымдары, 134,5 ш.м. материалдарға арнал­
ған қойма, 25,5 ш.м. бензин қоймасы, қоршау, сыйым­
дылық, қазандық кіреді. Бастапқы бағасы 1 885 000 (бір 
миллион сегіз жүз сексен бес мың) теңге. Аукционға 
қатысу үшін 56 550 (елу алты мың бес жүз елу) теңге 
кепілдемелік жарна төленуі қажет;

3-лот – 1410-ЖКҚЦ 2606 ш.м. жер телімі, 
орналасқан мекенжайы: Қызылорда облысы, Арал қ., 
Ғ.Мұратбаев к., 51. Бастапқы бағасы 655 000 (алты 
жүз елу бес мың) теңге. Аукционға қатысу үшін 19 650 

(он тоғыз мың алты жүз елу) теңге кепілдемелік жарна 
төленуі қажет.

Аукцион 2018 жылдың 12 қыркүйегінде сағат 14.30-
да келесі мекенжай бойынша өтеді: Шымкент қаласы, 
Бәйдібек би көшесі, 135А, 11-МЖТТ.

Кепілдемелік жарна «Қазақтелеком» АҚ филиалы 
«Алыспен байланыс» Бірлестігінің есеп айыратын шо­